
　　

①宇都宮営業所開設のご案内

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は今年７月に創立１２年目を迎え、

在籍警備員数も６０名を越えるようになりました。

繁忙期における近年のお客様への対応不足を踏まえ、十分な協議を重ねた結果、

下記のとおり本年８月1日より宇都宮駅東近くに

「宇都宮営業所」開設の運びとなりました。

正式なご挨拶をさせて頂きたく、別途ご案内を送らせて頂きます。

今後未来を背負っていく若者達に、そして経験豊富な高齢者の方々に、

魅力ある会社作りを目指すべく尽力して参りますので、

今後とも皆様からの変わらぬご愛顧を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

代表取締役 斎藤 豊

記

１.宇都宮営業所の創設

開設日 平成２７年８月１日

住所 〒 321-0941  栃木県宇都宮市東今泉１丁目２-１６サンライズビル ２０４号

２.宇都宮営業所配属(予定)

指導教育責任者 斎藤 豊 （２号 交通誘導警備業務）

営業所長 荻野哲治（おぎの てつはる）

②交通誘導警備業務２級検定資格に合格しました

先日行われた「交通誘導警備業務２級検定資格試験」に、１名が合格いたしました。

これで合わせて全９名の保持者数となりました。交通誘導警備業務２級検定資格者は、

栃木県内での高速３路線・国道９路線にて工事等を行う場合において、１名以上の資格者

配置義務がございます。もちろん車道や、５分や１０分の短い時間でも、また隣接する駐車場

の出入りや歩道部分、また枝道での車両規制等で中に入った所でも

「国道に影響を及ぼす範囲」であれば、配置義務があり、怠ると警備業法違反となります。

何かご不明点があれば、なんなりとご連絡賜りたく、お願いいたします。

あの猛暑が今年も来るのでしょうか。熱中症には十分に気をつけて、決して無理をしないことが肝心とのことです。

最後までご閲覧頂き誠にありがとうございました。 平成２７年６月編集 斎藤 （営業）


